УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2025 год №398

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Праву в 2025/2026 учебном году на территории Качканарского

муниципального округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Праву Управление образованием Качканарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Право» в
Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского муниципального округа

от «22» октября 2025г. № 398

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Право» в Качканарском

муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Горшенин Даниил Валерьевич МОУ СОШ № 7 5 56 Победитель
Абдулфатахова Любовь
Назировна МОУ СОШ № 7 5 53 Призёр

Гусельников Семен Игоревич МОУ СОШ № 7 5 53 Призёр
Рябова Ангелина Андреевна МОУ СОШ № 7 5 53 Призёр
Халилеева Валерия Валерьевна Школа №2 5 48 Призёр
Князева Светлана
Александровна Школа №2 5 47 Призёр

Панова Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 5 47 Призёр
Ширяева Дарья Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 47 Призёр
Попов Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 5 46 Участник
Субботин Артём Романович МОУ Лицей 5 46 Участник
Кузмичева Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 5 41 Участник
Опарин Иван Владимирович МОУ СОШ № 7 5 35 Участник
Хабибуллина Камилла
Альбертовна МОУ СОШ № 7 5 35 Участник

Ельцов Павел Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 26 Участник

Наянов Иван Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 21 Участник

Белинский Алексей
Владиленович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 12 Участник

Москаленко Тимофей
Дмитриевич Школа №2 6 56 Победитель

Ляпунова Виктория
Дмитриевна МОУ Лицей 6 52 Призёр

Дерябин Алексей Андреевич МОУ Лицей 6 51 Призёр
Сарафанников Ярослав
Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 51 Призёр

Гринкевич Сергей
Александрович МОУ СОШ № 7 6 49 Призёр

Газизов Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 6 47 Призёр
Слепнева Александра
Анатольевна МОУ ООШ №5 6 44 Призёр

Павлова Светлана
Владимировна МОУ СОШ № 7 6 41 Призёр

Белый Константин Викторович МОУ ООШ №5 6 39 Призёр
Петрова Дарина Сергеевна МОУ СОШ № 7 6 36 Призёр

Бакшаев Максим Дмитриевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 33 Призёр

Ефремов Данил Владимирович МОУ ООШ №5 6 33 Призёр
Думкина Алина Юрьевна МОУ Лицей 6 30 Призёр
Куприкова Амалия Павловна МОУ Лицей 6 29 Участник

Замышляева Елизавета
Константиновна МОУ Лицей 6 26 Участник

Кузьмичёв Матвей Артемович МОУ Лицей 6 25 Участник
Плетенёва Александра
Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 25 Участник

Шпак Вероника Викторовна МОУ Лицей 6 25 Участник
Пенегин Илья Артемович МОУ Лицей 6 23 Участник
Сергеев Арсений Дмитриевич МОУ ООШ №5 6 20 Участник
Поздеева Варвара Михайловна МОУ Лицей 6 19 Участник

Сахаров Лев Данилович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 19 Участник

Сергеева Надежда
Александровна МОУ Лицей 6 19 Участник

Севостьянов Матвей Никитич МОУ Лицей 6 18 Участник

Колупаев Глеб Сергеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 17 Участник

Копусова Валерия Тимофеевна МОУ Лицей 6 17 Участник
Сапунова Мария Денисовна МОУ Лицей 6 17 Участник
Караваев Влад Алексеевич МОУ Лицей 6 8 Участник
Вотинцева Мирослава
Сергеевна МОУ Лицей 6 7 Участник

Карелина Виктория Андреевна Школа №2 6 2 Участник
Макеева Софья Андреевна МОУ Лицей 6 2 Участник
Халилеева Юлия Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник

Натёкина Мария Максимовна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 52 Победитель

Горобцова Наталья
Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 51 Призёр

Натёкин Егор Максимович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 46 Призёр

Соколов Максим
Владимирович Школа №2 7 43 Призёр

Коптелов Семен Антонович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 34 Призёр

Широкова Виктория
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 33 Призёр

Протасов Артем Михайлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 32 Призёр

Козлов Михаил Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 31 Призёр

Быстрова Ксения Дмитриевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 29 Участник

Селиванова Милана
Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 27 Участник

Якупова Виктория Денисовна МОУ СОШ № 7 7 27 Участник

Гурьев Евгений Артемович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 26 Участник

Ганцев Игорь Владимирович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 24 Участник

Ахмедова Хатира Сакит кызы МОУ СОШ № 7 7 23 Участник
Авраменко Андрей
Максимович МОУ ООШ №5 7 22 Участник

Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 7 22 Участник
Смирнова Алиса Владимировна МОУ СОШ № 7 7 22 Участник
Шаблевич Варвара Семеновна МОУ ООШ №5 7 20 Участник
Николаев Максим Игоревич ГАПОУ СО «Качканарский горно- 7 16 Участник

промышленный колледж»

Белоусов Даниил Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 15 Участник

Гимранов Родион Русланович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 14 Участник

Ахмедова Анастасия
Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 11 Участник

Иванов Леонид Николаевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 11 Участник

Одегова Софья Евгеньевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 11 Участник

Корецкая Владислава
Витальевна

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 10 Участник

Думм Антоний Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 7 Участник
Хабибуллин Кирилл Ринатович Школа им. К.Н. Новикова 7 6 Участник
Юмакова Варвара Михайловна МОУ ООШ №5 7 6 Участник
Волосач Валерий
Константинович Школа им. К.Н. Новикова 7 3 Участник

Багин Константин Николаевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 0 Участник

Гилев Дмитрий
Константинович Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Дегтярев Андрей Никитович Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Дектерева Екатерина
Александровна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Дектерева Мария
Александровна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Денисов Алексей Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Канин Мирон Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Карпук Анжелика Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Кокорин Яромир Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Колпак Никита Анатольевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Коновалова Николина
Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Курбанов Оятулло
Хайруллоевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Новоселов Роман Евеньевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Сашенко Алина Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Смирнова Диана Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Спиридонов Сергей Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Титова Снежана Александровна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 8 57 Победитель
Бабаян Михаил Мамиконович Школа №2 8 56 Призёр
Хохрушева Арина Михайловна МОУ Лицей 8 54 Призёр
Решетникова Анна Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 8 53 Призёр
Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 8 50 Призёр
Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 8 50 Призёр
Милевский Владимир
Владиславович МОУ СОШ № 7 8 49 Призёр

Круш Диана Михайловна МОУ СОШ № 7 8 48 Призёр
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 8 47 Призёр
Теселкина Мила
Александровна МОУ Лицей 8 46 Призёр

Климин Сергей Витальевич МОУ СОШ № 7 8 45 Призёр
Рохина Валерия Денисовна МОУ Лицей 8 44 Призёр

Костицына Диана Михайловна Школа №2 8 43 Призёр
Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 8 42 Призёр
Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 8 38 Призёр
Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 8 36 Призёр
Комарова Арина Юрьевна Школа №2 8 36 Призёр
Анисимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 8 35 Призёр
Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 8 34 Призёр
Иогансон Дмитрий Павлович Школа №2 8 34 Призёр
Шайдуллина Валерия
Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 34 Призёр

Рыбаков Павел Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 32 Призёр
Вертилецкая Анна
Владимировна Школа №2 8 31 Призёр

Кузьминых Владислав
Александрович Школа им. К.Н. Новикова 8 31 Призёр

Гринева Валерия Олеговна Школа №2 8 29 Участник
Козлова Диана Анатольевна Школа им. К.Н. Новикова 8 28 Участник
Булдышев Александр
Евгеньевич

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 26 Участник

Гречановский Арсений
Евгеньевич

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 24 Участник

Красникова Есения Семеновна Школа им. К.Н. Новикова 8 24 Участник
Вахрамеев Вячеслав
Владимирович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 23 Участник

Зинатуллина Ангелина
Владиславовна МОУ СОШ № 7 8 22 Участник

Демидов Павел Антонович Школа им. К.Н. Новикова 8 21 Участник
Клюшкина Мария Олеговна Школа №2 8 20 Участник
Патракова Милена
Александровна МОУ ООШ №5 8 18 Участник

Магеррамова Хатиджа Ровшан
кызы МОУ СОШ № 7 8 17 Участник

Натальин Александр Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 16 Участник

Белочистова Ева Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 15 Участник
Клочева Валерия Викторовна Школа №2 8 15 Участник
Сединкина Елизавета
Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 14 Участник

Швецова Полина
Станиславовна МОУ СОШ № 7 8 14 Участник

Иванов Евгений Леонидович Школа №2 8 13 Участник
Федорова Дарья Сергеевна МОУ ООШ №5 8 12 Участник
Бизяева Карина Егоровна МОУ СОШ № 7 8 11 Участник
Шишин Максим Иванович Школа №2 8 11 Участник
Шурыгина Екатерина
Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 10 Участник

Лобанова Полина Антоновна Школа №2 8 9 Участник
Трофимова Василиса
Александровна Школа им. К.Н. Новикова 8 6 Участник

Спицина Алина Борисовна Школа им. К.Н. Новикова 8 3 Участник
Астраханцева Юлия
Васильевна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник

Виноградов Глеб Максимович Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Воронцов Кирилл Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Губин Артем Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник

Зырина Анна Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Казакова Олеся Павловна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Павлова Есения Валерьевна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Певцов Дмитрий Романович Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Росляков Богдан Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Ушаков Данил Александрович Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 9 91 Победитель
Гринева Анна Юрьевна Школа №2 9 89 Призёр

Сизова София Константиновна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 83 Призёр

Кузнецов Матвей Андреевич Школа №2 9 82 Призёр
Сосновская Анастасия
Денисовна Школа №2 9 73 Призёр

Коренев Степан Алексеевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 71 Призёр

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 68 Призёр
Костюкович Артём
Владимирович

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 68 Призёр

Андреев Владислав
Константинович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 62 Призёр

Балуева Мария Олеговна Школа №2 9 62 Призёр
Долинская Виктория
Романовна МОУ Лицей 9 58 Призёр

Панюкова Анастасия
Вячеславовна МОУ Лицей 9 56 Призёр

Зайцева София Алексеевна МОУ Лицей 9 52 Призёр
Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 9 50 Призёр
Самохвалова Диана Игоревна МОУ СОШ № 7 9 48 Участник
Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 9 47 Участник
Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 9 47 Участник
Жданова Алина Максимовна МОУ СОШ № 7 9 45 Участник

Кудрявцев Арсений Денисович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 44 Участник

Малинкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 43 Участник
Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 9 42 Участник
Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 9 39 Участник
Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 9 39 Участник
Воронина Мирослава Сергеевна МОУ Лицей 9 38 Участник
Леухина Алена Андреевна Школа №2 9 37 Участник

Норакия Артём Евгеньевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 37 Участник

Редькина Дарья Александровна МОУ СОШ № 7 9 37 Участник
Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 9 36 Участник
Булатова Варвара
Константиновна МОУ СОШ № 7 9 35 Участник

Швыркина Софья Андреевна МОУ Лицей 9 35 Участник
Мякшин Лев Александрович МОУ СОШ № 3 9 32 Участник
Кокшаров Владимир
Антонович МОУ Лицей 9 29 Участник

Шаблинскас Вячеслав
Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 29 Участник

Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 9 25 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 23 Участник
Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 9 23 Участник

Насибуллина Элина Маратовна МОУ Лицей 9 22 Участник

Максимов Иван Денисович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 21 Участник

Гареев Андрей Андреевич МОУ СОШ № 7 9 20 Участник
Гордейчик Иван
Александрович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 20 Участник

Сандалова Вероника
Васильевна МОУ Лицей 9 19 Участник

Смирнов Степан Романович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 16 Участник

Самусева Софья Сергеевна Школа №2 10 90 Победитель
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 10 89 Призёр
Куликов Артём Алексеевич МОУ Лицей 10 86 Призёр
Дорогина Анастасия
Александровна Школа №2 10 84 Призёр

Королев Арсений Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 82 Призёр

Щербинина Анастасия
Павловна МОУ Лицей 10 79 Призёр

Магеррамова Аиша Ровшан
Кызы МОУ СОШ № 7 10 76 Призёр

Лебедева Алена Владимировна Школа им. К.Н. Новикова 10 72 Призёр
Сарафанникова Полина
Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 72 Призёр

Сунцова Мария
Константиновна МОУ Лицей 10 72 Призёр

Шейерман Виктория Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 10 72 Призёр
Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 10 67 Призёр
Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 10 65 Призёр
Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 10 64 Призёр
Пимошина Анастасия
Романовна МОУ Лицей 10 64 Призёр

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 10 64 Призёр
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 10 63 Призёр
Павликова Вероника
Александровна Школа №2 10 55 Призёр

Сергеева Анжелика Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 55 Призёр
Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 10 53 Призёр
Возная Надежда Олеговна Школа №2 10 53 Призёр

Сизова Мария Денисовна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 10 53 Призёр

Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 52 Участник
Скоробогатов Данил
Максимович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 51 Участник

Березина Кира Ильинична Школа №2 10 50 Участник

Парамонов Иван Денисович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 50 Участник

Егоров Платон Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 10 49 Участник
Каменских Злата Сергеевна Школа №2 10 49 Участник

Мансуров Дмитрий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 49 Участник

Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 10 48 Участник
Фалалеев Сергей
Владимирович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 46 Участник

Новокрещенов Артём
Антонович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 44 Участник

Кузьмина Анастасия
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 10 42 Участник

Мухаметзянова Ирина
Николаевна МОУ Лицей 10 42 Участник

Дурасова Кира Сергеевна МОУ Лицей 10 41 Участник
Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 10 39 Участник

Уваров Данил Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 39 Участник

Зудов Артём Олегович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 37 Участник

Шургина Василиса Алексеевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 10 35 Участник

Замураева Елизавета
Вячеславовна

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 10 32 Участник

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 22 Участник
Кузнецов Илья Артемович Школа им. К.Н. Новикова 10 4 Участник
Карандасова Ева Владимировна Школа им. К.Н. Новикова 10 2 Участник
Коростелева Виктория
Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 2 Участник

Блинова Милослава
Максимовна Школа №2 11 108 Победитель

Васильева Кира
Константиновна Школа №2 11 108 Победитель

Полоник Кира Ивановна Школа №2 11 108 Победитель
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 11 106 Призёр
Коробейникова Ксения
Сергеевна МОУ Лицей 11 103 Призёр

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 11 102 Призёр
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 11 100 Призёр
Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 11 98 Призёр
Сильных Виктория
Александровна МОУ Лицей 11 94 Призёр

Горева Алина Максимовна МОУ СОШ № 3 11 91 Призёр
Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 11 90 Призёр
Колесникова Арина
Дмитриевна МОУ Лицей 11 90 Призёр

Попова Анастасия Романовна Школа №2 11 83 Призёр
Рябков Иван Александрович Школа №2 11 82 Призёр
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 11 81 Призёр
Шанаурин Александр
Дмитриевич МОУ СОШ № 3 11 81 Призёр

Курбатов Семен Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 11 80 Призёр
Мамедов Александр
Владимирович МОУ СОШ № 3 11 80 Призёр

Топилина Алина Валерьевна Школа №2 11 79 Призёр
Улитина Арина Андреевна Школа №2 11 79 Призёр
Гекк Нина Леонидовна Школа №2 11 78 Призёр
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 11 74 Призёр

Салтанов Артём Вадимович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 73 Участник

Аксенова Екатерина
Дмитриевна МОУ Лицей 11 72 Участник

Смирнов Данил Алексеевич МОУ СОШ № 3 11 72 Участник
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 11 71 Участник
Бушмакин Владислав МОУ СОШ № 7 11 68 Участник

Евгеньевич
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 11 67 Участник
Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 11 66 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 64 Участник
Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 11 63 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 11 60 Участник

Алексеева Светлана
Владимировна МОУ СОШ № 7 11 55 Участник

Белицкий Владислав Сергеевич МОУ СОШ № 3 11 55 Участник
Иогансон Артем Павлович Школа №2 11 55 Участник
Кудинов Никита Андреевич МОУ СОШ № 3 11 53 Участник
Лазарева Екатерина
Владимировна

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 11 52 Участник

Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 11 52 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 11 50 Участник
Бочило Дарья Антоновна МОУ СОШ № 3 11 48 Участник
Исакова Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 3 11 48 Участник
Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ № 7 11 46 Участник
Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 11 41 Участник
Арсланова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 3 11 33 Участник

Ларионов Андрей Андреевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 11 31 Участник

Митюшкин Тимофей
Романович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 30 Участник

Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 11 25 Участник
Карпунина Виктория
Евгеньевна МОУ Лицей 11 0 Участник